
1 
 

Smlouva č. 873/2019  
„ÚP ČR – TP – Revize elektroinstalace a revize hromosvodů“ 

(dále i „smlouva“) 
uzavřena v souladu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Jednající: PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce ČR 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  ______________ 
IČ:   724 96 991 
DIČ:    není plátce DPH 
Telefon/Fax:  ____________/___________ 
E-mail:   __________________ 
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem  
technických: _______________, oddělení vnitřní správy, 

tel. _______________, e-mail: ________________ 
_______________, oddělení vnitřní správy, 
tel. _______________, e-mail: ________________ 
 
 

 (dále jen „Objednatel“)  

a 

 
Zhotovitel: 
Název:   VV TOP s.r.o. 
se sídlem:   Podolská 1739/38, Brno 628 00 
Zastoupen/a:   Ctiborem Pokorným, jednatelem 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 14125 
Doručovací adresa: Podolská 1739/38, Brno 628 00 
ID datové schránky: ak5bfg8 
Bankovní spojení:  FIO banka Brno 
Číslo účtu:  _________________ 
IČ:    49977202 
DIČ:    CZ49977202 
Zástupce oprávněný jednat za Zhotovitele v záležitostech: 
smluvních:  Ctibor Pokorný, jednatel 
technických:  ______________ 
(dále jen „Zhotovitel“)   

 

 

 

 



2 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 
 

 
II. Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené 
revize a závazek Zhotovitele provést: 

 pravidelné revize vnitřní elektrické instalace dle ČSN 331500, ČSN 332000-6, 

332000-4-41, ČSN 332000-5-54, ČSN 332000-7-701  

 pravidelné revize elektrické instalace plynové kotelny dle ČSN 331500, ČSN 

332000-6, 332000-4-41, ČSN 332000-5-54, ČSN 332000-7-701  

 pravidelné revize ochrany před bleskem ČSN 331500, ČSN 341390, ČSN EN 

62305-1-4   

 všechny revize v uvedeném termínu  

 předložení všech revizních zpráv v uvedeném termínu 

 

 

III. Povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

1.1. provést jednotlivé druhy revizí uvedených v čl. II. této smlouvy v budovách, které 

jsou specifikovány v uvedené tabulce: 

Druh revize Adresa budovy ÚP ČR – Kontaktní pracoviště  

Revize vnitřní elektrické instalace  Teplice, Vrchlického 3175 

Revize vnitřní elektrické instalace  Teplice, Vrchlického 725/1 

Revize vnitřní elektrické instalace  Teplice, Vrchlického 1093/12 

Revize el.instalace plynové kotelny Teplice, Vrchlického 3175 

Revize el.instalace plynové kotelny Teplice, Vrchlického 1093/12 

Revize – ochrana před bleskem  Teplice, Vrchlického 3175 

Revize – ochrana před bleskem Teplice, Vrchlického 725/1 

 

1.2.     provést všechny revize do 15. 11. 2019 

1.3.     předložit Objednateli všechny revizní zprávy z provedených revizí do 22. 11. 2019  

 

 

IV. Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je povinen: 
1.1. poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení předmětu plnění dle této 

smlouvy (předložit poslední revizní zprávy budov), případně další potřebné podklady  

1.2. neprodleně hlásit Zhotoviteli všechny změny kontaktních osob a telefonů 

1.3. zabezpečit Zhotoviteli přístup do objektu místa plnění v určeném čase včetně 

přítomnosti dozoru při prováděných pracích 



3 
 

 

V. Zvláštní ujednání  

1.     Pokud Zhotovitel  provede  činnosti,  které  nebyly  odsouhlaseny Objednatelem, není    

        Objednatel povinen za tyto činnosti zaplatit. Zhotovitel bere toto na vědomí a podpisem  

        této smlouvy vyjadřuje s tímto souhlas. 

2.     Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro  

        realizaci  předmětu  smlouvy  dle podmínek  stanovených  touto  smlouvou.  To platí i   

        v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy. 

3.     Pokud jsou  kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou  

        bránit,  aby dostála  svým  smluvním  povinnostem,  sdělí  tuto  skutečnost neprodleně   

        písemně  druhé smluvní straně.  Smluvní  strany  se dále zavazují neprodleně odstranit   

        v rámci  svých  možností všechny  okolnosti,  které  jsou na  jejich straně a které brání  

        splnění jejich smluvních povinností. 

4.     Zhotovitel   se   zavazuje,  že  na  základě   skutečností   zjištěných  v   průběhu   plnění  

        povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek  

        stanovených  touto  smlouvou  pro  naplnění  smlouvy,  k  ochraně  Objednatele  před  

        škodami,  ztrátami  a  zbytečnými  výdaji  a  že poskytne  Objednateli  a  jiným osobám  

        zúčastněným na provádění díla veškeré doklady, konzultace, pomoc i jinou součinnost. 

 

 

VI. Dohodnutá cena 

1. Cena předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. Tato cena je pevná a 

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy.  

2. Cena předmětu smlouvy se sjednává za řádně provedené revize dle čl. II. této Smlouvy a 

činí dle dohody smluvních stran celkem:  

 

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

44 500,- 

 

9 345,- 53 845,- 

 

 

3. Změna ceny je možná pouze v případě, že při realizaci předmětu plnění dojde ke změnám 

sazeb DPH. V tomto případě se celková cena za poskytnuté plnění upraví podle výše 

sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě nebude 

vyhotoven dodatek k této smlouvě. Účinnost této změny nastává v návaznosti na účinnost 

změny příslušného právního obecně závazného daňového předpisu. 

 

 

VII. Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v české měně.  

2. Úhrada proběhne vždy po ukončení dílčího předmětu plnění bezhotovostním převodem na 

účet Zhotovitele uvedený v této smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že splatnost 

daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu 

Úřad práce České Republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní 

pracoviště ÚP ČR Teplice, Vrchlického 3175, 416 00 Teplice. Daňový doklad musí 

splňovat veškeré náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 



4 
 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených revizí, a to na základě daňového 

dokladu (dále i „faktury“), který Zhotovitel vystaví ve 2 vyhotoveních. Celková fakturovaná 

částka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem. Daňový doklad bude 

vystaven nejdříve po dokončení dílčího předmětu plnění.  

4. Na daňovém dokladu Zhotovitele bude uvedena úplatná částka za každou provedenou 

revizi. 

5. Vystavená faktura musí být označena názvem akce „ÚP ČR – TP – Revize 

elektroinstalace a revize hromosvodů“ a číslem smlouvy 873/2019. 

6. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od doručení Zhotoviteli fakturu vrátit, jestliže 

neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah dodaného 

materiálu a poskytnutých služeb neodpovídá skutečnosti. Od doručení opravené faktury 

začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7. Daňový doklad se pro účely této smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba 

odepsána z účtu Objednatelem.  

 

 

VIII. Místo plnění  

1.   Místem plnění jsou tyto objekty:  budovy  ÚP  ČR  Kontaktní  pracoviště  Teplice 
Vrchlického 3175,      416 00 Teplice 
Vrchlického 725/1,     416 00 Teplice 
Vrchlického 1093/12, 416 00 Teplice 

 
2.   Kontaktní osoby pro výše uvedené jsou: ______________, tel. _____________,  

______________, tel. _____________. 
 

3.   Dodavatel   může   provádět   předmět  smlouvy  v uvedené  době  nebo  po domluvě    
      ve sjednaném čase: 

 

PO Od 6:00 h do 17:00 h 

ÚT Od 6:00 h do 15:00 h 

ST Od 6:00 h do 17:00 h 

ČT Od 6:00 h do 15:00 h 

PÁ Od 6:00 h do 15:00 h 

 
Objednatel zabezpečí přístup do objektu místa plnění v určeném čase včetně přítomnosti 
dozoru při prováděných pracích. 

 
 

 
IX. Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 22. 11. 2019. 
 

 

 

X. Sankční ujednání 

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 

den prodlení s platbou ceny díla. 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli 

k úhradě smluvní pokuty. 



5 
 

3. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 

Zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má Objednatel právo na náhradu škody, 

která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.  

4. Odstoupením od této smlouvy právo na smluvní pokutu nezaniká. 

 

 

XI. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že vůči majetku Zhotovitele 

je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela nepostačující nebo byla 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. Smlouva je ukončena 

doručením odstoupení Zhotoviteli. Za řádně doručené se považuje i odstoupení, jehož 

převzetí bude Zhotovitelem odmítnuto nebo bude vráceno po úložní době či jako 

nedoručitelné. 

2. Objednatel nebo Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy, nejsou-li řádně plněny 

Zhotovitelem nebo Objednatelem jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Smlouva je v 

takovém případě ukončena doručením odstoupení Objednateli/Zhotoviteli. Za řádně 

doručené se považuje i odstoupení, jehož převzetí bude Objednatelem/Zhotovitelem 

odmítnuto nebo bude vráceno po úložní době či jako nedoručitelné. 

 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této Smlouvě uvedené nejsou 

obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva i s případnými dodatky, 

byla bez dalšího uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv, v případě, že 

hodnota předmětu plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH.  

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v případě, že hodnota předmětu plnění přesáhne 50 000 

Kč bez DPH, v opačném případě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. Zveřejnění zajistí Objednatel. 

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, a to 

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. Ostatní právní úkony učiněné na základě této smlouvy mohou být provedeny 

písemně či elektronicky, vždy však tak, aby bylo prokazatelné, že byly učiněny. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, která mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů 

týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy. 

6. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 



6 
 

Přílohy:  
1. Ceník za provedené revize 

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne…………………  V Brně, dne..................... 
 
 
 
 
Za Objednatele:                                     Za Zhotovitele: 
 
 
 
…………………………..………..….                          …..………………………………..                      
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel                        Ctibor Pokorný, jednatel 
ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem   VV TOP s.r.o. 
Úřad práce ČR                                                           
Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 
 

 


